Gabriel Velasco, de priv.pauper.1.part.quest.26.n.7. Differentiam inter solitum, & non solitum negotiari constitutas, ut primo casu non certa, & evidens lucri cæssantis requiratur probatio, sed verosimilis sufficiat; in secundo scimus, nempe in non solito negotiari.

Gutierrez, de iuram.confirmat.1.part.cap.2. num.4. Cæcus erit, si ille cui debebantur pecuniae, non consuevit mercari.

Castillo, lib.2.quest.controv.cap.1.n.42. Quod neque Doctor, vel Miles, vel persona Ecclesiastica, huiusmodi interesse pretendere potest. Neque aliis, qui cum pecunia, aut non vult, aut non potest negotiari. Et in num. 48. Et se veriorem sententiam, & in solito negotiari, & lucrari admittit, priorem verò, in eo qui solitus negotiari non est.

Navarro, in cap. 14. si feneraberis, quest. 3. de usur. n.45. Quinta quod idem Cæpola dare significat non omnes creditores licite posse accipere interesse lucri cæssantis, quia Mercatores possunt acciperet, & alij non.

Fontanela, decis.91.n.7. Denique in mutuo, admittitur pactio

*pactio certi, & indubitari interessè à principio, quæ alijs est omnino prohibitum.*

Mascardo, de prob. conclus. 934. n. 1. Agenti ad interesse lucri cæssantis, vel dænni emergentis, quæ probanda sint videamus; inter cætera itaque alegare, & probare debet, agens ad interesse lucri cæssantis, se esse, & fuisse solitum negotiari, atque lucrari, alioquin non obtinebit.

Feliciano de Solis, lib. 2. de sensibus, cap. 2. num. 14. *Animadvertisi, omnes scriptores consentire, ut lucrum cessans exigi non valeat, nisi ab eo, qui soleat quæstuariam negotiationem exercere.*

Stephanus Gracianus, disseqt. For. cap. 387. n. 27.

Cobarrubias, lib. 3. variar. cap. 4. n. 7.

Silvester, in summa verb. vñur. n. 9.

Barthol. in leg. numis ff. de litt. iurand. n. 5.

Alphonsus Villagut, in tract. de vñuris, quæst. 18. n. 23.

Barbosa, 1. part. ley 2. in princip. n. 52. divis. 5.

Roland. Avalle, cons. 35. n. 5. & 6. Volum. I. & cons. 55. lib. 2.

Palat. Rub. in repet. Cap. per vestras. 6. notabil. n. 8.

Surdo de aliment. tit. 1. quæst. 45. n. 41. & decis. 345. n. 17.

Conrad. de contract. quæst. 30. conclus. 4.

Anania, in cap. conquæstus de vñurijs.

Adrianus, in 4. de interesse verbi. quia contractum est.

Rebubfo, in leg. vnic. C. de sent. quæ pro eo, glos. vlt. n. 13. & 14.

D. Ludovicus Peguera, descitio. numeri minalium cap. 33.

Sarabia, in instructione Mercatorum, cap. 10. & 11.

Strach. de contract. Mercator. cap. 2. & 3.

Ioannes Baptista Lup. de vñur. coment. I. §. 6. num. 117.